新規就農者支援研修申込書

平成 年 月 日

ＮＰＯ法人きらり水源村 様

ＮＰＯ法人きらり水源村が実施する平成 年度新規就農者支援研修に

下記の通り申し込みます。

氏名 男 ・ 女

生年月日 昭和 ・ 平成 年 月 日 （ ）歳

現住所
〒 －

扶養家族 有（ ）人 ・ 無 就農準備資金

連絡先

（自宅） （携帯）

緊急連絡先 （ － － ）

連絡先名（ ） 続柄（ ）

趣味

特技

取 得し て

いる資格

農業従事

の経歴

１．農業を経営していた

２．農業法人に就職していた

３．実家が農家である

４．家庭菜園程度の栽培をしている

５．その他

農機具

現在あなたが取り扱える農機具がありますか

１刈払い機 ２管理機 ３トラクター

４その他（ ）

なぜ農業をしようと思いましたか？あなたの農業に対する想いを教えてください

水源地区を選ばれた理由を教えてください

将来どのような農業を考えていますか？あなたの農業設計を教えてください。